[image: image1.png]iy ) YA

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于举办湖南大学第十六届体育文化节的通知

各学院，校机关各部、处，各直附属单位：

为推动我校群众体育运动蓬勃发展，提高师生健康水平，丰富课余文化生活，加强校园文化建设，学校决定于2015年10月至12月举行第十六届体育文化节。现将有关事项通知如下：

一、本届体育文化节包括学生田径运动会、篮球、足球、羽毛球、乒乓球等赛事活动，并将在安排时间内分别展开。

二、本届体育文化节田径运动会，定于2015年 10月31日—11月1日（两天）在南校区田径场、篮球场举行（如遇雨天，运动会时间另行通知）；11月2日（星期一）全校体育课停课一天。

三、请各单位高度重视，认真组织，做好本届体育文化节各项活动的准备工作。

四、为保证本届体育文化节公平、公正、安全和有序开展，学校成立组织委员会，办公室设在南校田径场主席台。

特此通知。

湖南大学办公室

                                   2015年10月8日

  湖南大学办公室                  2015年10月8日印发
湖大校办发〔2015〕5号